
UCHWAŁA NR 188/591/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie elementów majątku trwałego do Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie w związku z likwidacją Domu Wczasów 

Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020r., poz. 920 z 
późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XXXI/200/2021 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie, 
Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez likwidowany Dom Wczasów Dziecięcych i Promocji 
Zdrowia w Szklarskiej Porębie do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie 
elementów majątku trwałego zgodnych z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5D68F4-6422-4BB2-B0D3-33D3461C4DB5. Uchwalony Strona 1 z 3



 

Załącznik do uchwały Nr 188/591/21
Zarządu Powiatu Karkonoskiego
z dnia 7 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5D68F4-6422-4BB2-B0D3-33D3461C4DB5. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą nr XXXI/200/2021 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 29 kwietnia
2021 r. w sprawie likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej
Porębie zasadnym jest nieodpłatne przekazanie elementów majątku trwałego z likwidowanej
placówki do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5D68F4-6422-4BB2-B0D3-33D3461C4DB5. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-07-09T10:56:59+0200


		2021-07-09T10:58:02+0200




